
I)UERAl`EMA
PREFEITUR^

ADJUDICACAO D0 0BJETO DO CREDENCIAMENTO N° 001/2022

0 Prefeito Municipal de Buerarema -Bahla, atrav6s da Comissao de Licitagao, no uso de suas atribuigives legais, e tendo

em   vista   que   foram    cumpridas   todas   as   formalidades   da    Lei   n°   8.666/93,    ante   a    Licita¢ao   na    Modalidade

CREDENCIAMENTO n° 001/2022 -Credenciamento de pessoas fisicas ou juridicas interessadas na prestacao de servi?os

na area  de  Saude,  aos  munlcipes  de  Buerarema -  BA e  atentando ao julgamento da  Comissao  Licitacao,  ADJUDICA o

objeto deste processo licitat6rio para:

1.     CONSULT Rlo CARDloL GIC0 PRISCYLLA MESSIAS LTDA 07.577.464/0001-04

®

a

1.     MARINHOSERvl DICOS LTDA 46.872.455/ooolro6

1.   RAFAEL DE JESUS MAUR 064.572.515-36

1. FABIO JAMBEIRO  MEDICINA APLICADA LTDA                                                   44.181.393/0001-52

2.   PAZ THATIANA SERVICOS MEDICOS LTDA                                                      46.809.217/000148

3.     RSM ABH SERVICOS MEDICOS LTDA                                                               36.230.276/0001-03

Vigencia  12 (doze) meses

Valor global  do  Objeto  Adjudicado 6 de  R$  1.250.400,00  (urn milhao  duzentos  e  cinquenta  mil  e  quatrocentos

reais).

Buerarema -BA,13 de Outubro de 2022

lvna liveira Moror6

Presldente da Comissao Avaliadora



I)UE12AREJulA
PREFtlTUR^

RATIFICA¢AO DO ATO FORMAL DO CREDENCIAMENTO  N° 001/2022

0 Prefeito Municipal de  Buerarema,  no uso da competencia que lhe outorga o art. 25, da Lei 8.666/93, de 21  de junho de

1993,  no parecer da Comissao Permanente de Licita9ao e no Parecer Juridico emitido pela Assessoria Juridica Municipal,

vein formalizar a RATIFICA9A0 DO ATO DE CREDENCIAMENTO, para:

1.     CONSULT Rlo CARDIOL GICO PRISCYLLA MESSIAS LTDA 07.577.464/0001-04

®

1.     MARINHOSERvl DICOS LTDA 46.872.455/0001-06

1.   RAFAEL  DE JESUS  MAUR 064.572.515-36

L|,,,-cl=   „:I;

1.   FABIO JAMBEIRO  MEDICINA AP LICADA LTDA 44.181.393/0001-52

2.   PAZ THATIANA SERVICOS MED COS LTDA 46.809.217/000148

3.       RSMABH  SERVICOSMEDICOS LTDA 36.230.276/0001-03

Objeto:  Credenciamento  de  pessoas fislcas  ou juridicas  interessadas  na  pre§tagao  de  servieos  na  area  de  Satlde,  aos

munic'ipes de Buerarema -BA.

A Comissao Permanente de Licitacao, atrav6s de seu Presidente, devefa tomar as medidas cabiveis, tendo em vista o valor

total de R$  1.250.400,00 (urn milhao duzentos e cinquenta mil e quatrocentos reais).

Publique-se no local de costume. Celebre-se o respectivo contrato, que sera regido obedecendo as formalidades de direito

ptlblico, na forma do art. 61  e 62 da lei 8.666/93, cuja minuta foi aprovada pela Procuradoria Juridica.

Buerarema -BA,13 de Outubro de 2022

Vinicius



I)UERAI`EJVIA
P R E F t: I  T  U  R A

HOMOLOGACA0 DA CREDENCIAMENTO N° 001/2022

0  Prefeito  Municipal  de  Buerarema  -  Bahia,  no  uso  de  suas  atribuic6es  legais,  e  tendo  em  vista  que  foram

cumpridas    todas    as    formalidades    das    Leis    n°   8.666/93,    modificada    pela    Lei    n°   8.993/94,    ante    o

CREDENCIAMENTO  n°  001/2022  -Objeto:  Credenciamento  de  pessoas  fisicas  ou  juridicas  interessadas  na

prestagao de servigos na area de Sadde, aos municipes de Buerarema -BA, tendo como credenciada:

1.     CONSULT RIO  CARDIOL GICO PRISCYLLA MESSIAS LTDA 07.577.464/0001-04

1.     MARINHOSERvl DICOS  LTDA 46.872.455/0001-06

1.   RAFAEL  DE JESUS  MAUR

a

064.572.515-36

I,a]f-N3_ _ ui,`l.   ,-                                   I

1.   FABIO JAMBEIRO  MEDICINA APLICADA LTDA 44.181.393/0001-52

2.   PAZ THATIANA SERVICOS MEDICOS LTDA 46.809.217/000148

3.      RSM ABH SERVICOS MEDICOS LTDA 36,230.276/0001-03

HOMOLOGA o processo de licitacao na modalidade CREDENCIAMENTO,  na data de  13 de Outubrci de 2022.

A Comissao  Permanente de  Licitacao,  atrav6s de sou Presidente, devera tomar as medidas cabiveis, tendo em

vista o Valor Global do servieo de:  R$ 1.250.400,00 (urn milhao duzentos e cjnquenta mil e quatrocentos reais).

Buerarema -BA,13 de Outubro de 2022


